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贵州省住房和城乡建设厅文件

黔建建通〔2024〕26号

省住房城乡建设厅关于印发

原位模板—磷石膏砂浆喷筑复合

墙体计价定额项目（试行）的通知

各市（州）住房和城乡建设局、贵安新区城乡建设局，各有关单位：

为贯彻落实《国务院关于支持贵州在新时代西部大开发上闯

新路的意见》（国发〔2022〕2 号）和《省人民政府关于加快磷

石膏资源综合利用的意见》（黔府发〔2018〕10 号）精神，按照

《省住房城乡建设厅等七部门关于印发<贵州省磷石膏建材推广

应用工作方案>的通知》（黔建科通〔2018〕276 号）要求，在广

泛征集我省建筑业实际应用的基础上，依据《磷石膏砂浆喷筑复
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合墙标准图集第三部分：原位模板——磷石膏砂浆喷筑复合墙

体》（黔 2022/T123），组织编制原位模板—磷石膏砂浆喷筑复合

墙体计价定额项目（试行），予以发布，现将有关事项通知如下。

一、原位模板—磷石膏砂浆喷筑复合墙体计价定额项目（试

行）为《贵州省建筑与装饰工程计价定额》（2016 版）的补充配

套定额项目。

二、各地住房城乡建设管理部门负责监督执行工作，执行过

程中遇到的问题和意见，请及时反馈至贵州省建设工程造价管理

总站。

三、本计价定额项目自发布之日起施行。

附件：原位模板—磷石膏砂浆喷筑复合墙体计价定额项目

（试行）

贵州省住房和城乡建设厅

2024 年 4 月 8 日
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附 件

原位模板—磷石膏砂浆喷筑复合墙体

计价定额项目
（试行）

说 明

一、本定额项目为《贵州省建筑与装饰工程计价定额》（2016

版）的补充配套定额项目。

二、本定额项目依据《磷石膏砂浆喷筑复合墙标准图集第三

部分：原位模板——磷石膏砂浆喷筑复合墙体》（黔 2022/T123）

进行编制。

三、本定额项目墙体高度按 3.6m编制，超过 3.6m时，其超

过部分工程量，定额人工乘以系数 1.1。

四、本说明未尽事宜，按照《贵州省建筑与装饰工程计价定

额》（2016 版）相应说明执行。
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工程量计算规则

一、原位模板—磷石膏砂浆喷筑复合墙体按设计图示尺寸以

面积计算，扣除门窗洞口及单个面积＞0.3 ㎡的孔洞所占面积。
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原位模板—磷石膏砂浆喷筑复合墙体
工作内容：现场清理，定位放线，断料、安装原位模板骨架，安装定位件和锚固件，门窗洞口磷石

膏喷筑砂浆填实，结合处填聚乙烯泡沫棒，墙体喷筑及刮平等。

定 额 编 号 A4-180 A4-181 A4-182

项 目

原位模板-磷石膏砂浆喷筑复合墙体

实心墙 墙厚(mm)

90 100 120

综合单价 (元 ) 3578.18 3679.66 3894.27

其

中

人 工 费 (元 ) 2028.12 2077.08 2181.00

材 料 费 (元 ) 359.01 361.75 367.03

机 械 费 (元 ) 274.34 301.99 360.43

管 理 费 (元 ) 455.52 466.51 489.85

利 润 (元 ) 461.19 472.33 495.96

编码 名 称 单位 单 价 (元 ) 消 耗 量

人

工
00010002 二类综合用工 工日 1 2 0 . 0 0 16.901 17.309 18.175

材

料

09250450 原位模板中心板 ㎡ - （236.295） （236.295） （236.295）

09250452 35 型肋板 m - （1514.711） （1514.711） -

09250454 50 型肋板 m - - - （1514.711）

80090430 磷石膏墙体喷筑砂浆Ⅱ型 m³ - （9.030） （10.014） （12.105）

03214510 L 型通长定位件 ≥ 275g/㎡（热镀锌） Kg - （51.304） （51.304） （51.304）

03214512 L 型独立定位件 ≥ 275g/㎡（热镀锌） 个 - （140.064） （140.064） （140.064）

15130125 聚苯乙烯板 ㎡ - （5.922） （6.768） （8.463）

01010051 钢筋 Ф8 Kg 2.61 31.982 31.982 31.982

14430175 泡沫双面胶 m 0.04 181.726 181.726 181.726

14350350 界面剂 Kg 7.50 9.362 9.362 9.362

14411055 结构胶 L 62.25 0.725 0.725 0.725

03015176 自攻螺钉 100 个
3.85

4.497 4.497 4.497

15130718 IXPE 聚乙烯泡沫棒Ф20 m 0.62 169.233 169.233 169.233

03015196 射钉 10 个 0.16 41.822 41.822 41.822

03211001 定子 个 180.00 0.046 0.051 0.061

03211003 转子 个 350.00 0.015 0.017 0.020

34110121 水 m³ 3.59 2.917 3.235 3.910

机

械

99150250 喷筑混合泵 22L/min 台班 314.19 0.805 0.893 1.079

99450440 电锤功率 520 ( W ) 台班 4.36 4.913 4.913 4.913

计量单位：100 ㎡
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原位模板—磷石膏砂浆喷筑复合墙体
工作内容：现场清理，定位放线，断料、安装原位模板骨架，安装定位件和锚固件，门窗洞口磷石

膏喷筑砂浆填实，结合处填聚乙烯泡沫棒，墙体喷筑及刮平等。

定 额 编 号 A4-183 A4-184 A4-185 A4-186

项 目

原位模板-磷石膏砂浆喷筑复合墙体

2 片式空心墙 墙厚(mm)

120 150 200 220

综合单价 (元) 3889.98 4133.52 4320.07 4571.15

其

中

人 工 费 (元 ) 2228.04 2353.68 2450.04 2579.52

材 料 费 (元 ) 360.72 366.22 370.13 375.71

机 械 费 (元 ) 294.14 349.75 392.48 449.98

管 理 费 (元 ) 500.42 528.64 550.28 579.36

利 润 (元 ) 506.66 535.23 557.14 586.58

编码 名 称 单位 单 价 (元 ) 消 耗 量

人

工
00010002 二类综合用工 工日 1 2 0 . 0 0 18.567 19.614 20.417 21.496

材

料

09250450 原位模板中心板 ㎡ - （236.295） （236.295） （236.295） （236.295）

09250452 35 型肋板 m - （1514.711） - - -

09250454 50 型肋板 m - - （1514.711） - -

09250458 100 型肋板 m - - - （1514.711） （1514.711）

80090430 磷石膏墙体喷筑砂浆Ⅱ型 m³ - （9.734） （11.722） （13.248） （15.298）

03214510 L 型通长定位件 ≥ 275g/㎡（热镀锌） Kg - （51.304） （51.304） （51.304） （51.304）

03214512 L 型独立定位件 ≥ 275g/㎡（热镀锌） 个 - （140.064） （140.064） （140.064） （140.064）

15130125 聚苯乙烯板 ㎡ - （8.463） （11.024） （15.231） （16.924）

01010051 钢筋 Ф8 Kg 2.61 31.982 31.982 31.982 31.982

14430175 泡沫双面胶 m 0.04 181.726 181.726 181.726 181.726

14350350 界面剂 Kg 7.50 9.362 9.362 9.362 9.362

14411055 结构胶 L 62.25 0.725 0.725 0.725 0.725

03015176 自攻螺钉 100 个 3.85 4.497 4.497 4.497 4.497

15130718 IXPE 聚乙烯泡沫棒Ф20 m 0.62 169.233 169.233 169.233 169.233

03015196 射钉 10 个 0.16 41.822 41.822 41.822 41.822

03211001 定子 个 180.00 0.049 0.059 0.067 0.077

03211003 转子 个 350.00 0.016 0.020 0.022 0.026

34110121 水 m³ 3.59 3.144 3.786 4.279 4.942

机

械

99150250 喷筑混合泵 22L/min 台班 314.19 0.868 1.045 1.181 1.364

99450440 电锤功率 520 ( W ) 台班 4.36 4.913 4.913 4.913 4.913

计量单位：100 ㎡
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原位模板—磷石膏砂浆喷筑复合墙体
工作内容：现场清理，定位放线，断料、安装原位模板骨架，安装定位件和锚固件，门窗洞口磷石

膏喷筑砂浆填实，结合处填聚乙烯泡沫棒，墙体喷筑及刮平等。

定 额 编 号 A4-187 A4-188

项 目

原位模板-磷石膏砂浆喷筑复合墙体

4 片式空心墙 墙厚(mm)

150 200

综合单价 (元) 4794.01 4968.33

其

中

人 工 费 (元 ) 2819.04 2907.72

材 料 费 (元 ) 365.15 371.44

机 械 费 (元 ) 335.61 374.88

管 理 费 (元 ) 633.16 653.07

利 润 (元 ) 641.05 661.22

编码 名 称 单位 单 价 (元 ) 消 耗 量

人

工
00010002 二类综合用工 工日 1 2 0 . 0 0 23.492 24.231

材

料

09250450 原位模板中心板 ㎡ - （236.295） （236.295）

09250451 原位模板单侧连接板 ㎡ - （236.295） （236.295）

09250452 35 型肋板 m - （3029.422） （3029.422）

09250456 75 型肋板 m - （1514.711） （1514.711）

80090430 磷石膏墙体喷筑砂浆Ⅱ型 m³ - （11.214） （12.618）

03214510 L 型通长定位件 ≥ 275g/㎡（热镀锌） Kg - （51.304） （51.304）

03214512 L 型独立定位件 ≥ 275g/㎡（热镀锌） 个 - （140.064） （140.064）

15130125 聚苯乙烯板 ㎡ - （11.024） （15.655）

01010051 钢筋 Ф8 Kg 2.61 31.982 31.982

14430175 泡沫双面胶 m 0.04 181.726 181.726

14350350 界面剂 Kg 7.50 9.362 9.362

14411055 结构胶 L 62.25 0.725 0.725

03015176 自攻螺钉 100个 3.85 4.497 4.497

15130718 IXPE 聚乙烯泡沫棒Ф20 m 0.62 169.233 169.233

03015196 射钉 10个 0.16 41.822 41.822

03211001 定子 个 180.00 0.057 0.064

03211003 转子 个 350.00 0.019 0.021

34110121 水 m³ 3.59 3.622 4.076

机

械

99150250 喷筑混合泵 22L/min 台班 314.19 1.000 1.125

99450440 电锤功率 520 ( W ) 台班 4.36 4.913 4.913

计量单位：100 ㎡
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